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	Fakturujte na:
Moravská zemská knihovna v Brně
Česká knihovna
Kounicova 65a
601 87   Brno
IČ: 00094943
DIČ: CZ00094943
banka: Česká národní banka
č. účtu:
197638621/0710 
	Příjemce zboží:
Moravská zemská knihovna
Česká knihovna
Kounicova 65a
601 87   Brno 
	Vyřizuje:
Z. Machková
tel/fax: 541 646 301/300
e-mail: ceskaknihovna@mzk.cz

Dne: 21. 6. 2018 




Objednáváme u vás: 

	Poř.č.
	Autor
	Název
	ISBN
	Počet kusů
	Cena za kus vč. DPH
	Cena celkem vč. DPH

	18
	Baránková, Vlasta
	Kouzelná cesta domů
	978-80-000-498-23
	444
	164.00 Kč
	72 816.00 Kč

	19
	Hurtíková, Vlasta
	Kocourek Matýsek – s piktogramy
	978-80-266-118-99
	400
	159.00 Kč
	63 600.00 Kč

	20
	Machalický, Jiří
	Depozitář
	978-80-25-90822-8
	86
	179.00 Kč
	15 394.00 Kč

	21
	Müller, Ondřej; Haškovec, Vít
	Malované dějiny Evropy
	978-80-000-499-15
	412
	215.00 Kč
	88 580.00 Kč

	22
	Novotná, Anna
	Banán
	978-80-000-496-70
	261
	164.00 Kč
	42 804.00 Kč

	23
	Smolíková, Klára
	Spolkla mě knihovna
	978-80-253-331-43
	350
	164.00 Kč
	57 400.00 Kč

	Celkem:
	  340 594.00 Kč


Nebezpečí škody na předmětu objednávky na nás přechází až převzetím
předmětu objednávky bez vad, v případě, že předmět smlouvy budete
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